
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2824861

Pronájem bytu 2+1, 80 m2, OV, Jesenice (okres Praha-západ), ul. Budějovická

Nemovitost nabízí

evropa services czech
U Zvonařky 358/10
Praha 2
 

Pronájem bytu 2+1 o rozměrech 80m2 v
rodinném domě, terasa, zimní zahrada 5,85,
sklep 20m2, zahrada
ČÍSLO ZAKÁZKY: 925737 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Jesenice (okres Praha-západ), Budějovická

Pronájem bytu 2+1 o rozměrech 80m2 v rodinném domě,
terasa, zimní zahrada 5,85, sklep 20m2, zahrada

Velkou předností této nemovitosti je krásná zahrada, která vám
poskytne dostatek soukromí a prostoru pro odpočinek.

Dispozice bytu 2+1: 
Samostatný vchod : zimní zahrada 5,85m2
                                    komora a předsíň

Prostorná kuchyň je průchozí do útulného obývacího pokoje.
Ložnice je přes chodbu naproti kuchyni .
Koupelna je vybavená velmi prostorným vyzděným sprchovým
koutem a pračkou. WC samostatně.

Dům se nachází v klidné oblasti s výborným dopravním spojením.
Nedaleko domu je autobusová zastávka, odkud se snadno
dostanete do centra Prahy. Pro motoristy je velkou výhodou rychlý
přístup na dálnici, což umožňuje efektivní cestování do různých
částí regionu. Nedaleko domu jsou také výborné obchody, služby,
školy a další zařízení, které zajišťují veškerý komfort.

Tento dům je ideální kombinací komfortního bydlení v klidné oblasti
s výbornou dostupností do metropole, což je ideální pro rodiny s
dětmi nebo pro ty, kdo hledají spojení klidného bydlení s možností
rychle a jednoduše se dostat do centra dění. 

Nabídka je aktuální a nemovitost je volná k okamžitému
nastěhování. Nezávazně si dům prohlédněte a přesvědčte se o
jeho kvalitách a přednostech, které vám může nabídnout. Těšíme
se na vaši návštěvu a věříme, že zde naleznete nový domov, kde
budete šťastní.

CENA: (za měsíc) 19 000,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2824861

Pronájem bytu 2+1, 80 m2, OV, Jesenice (okres Praha-západ), ul. Budějovická

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha
(m2)

80

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída F - Velmi nehospodárná

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Plocha teras (m2) 6

Plocha sklepu (m2) 20

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 80

Realitní makléř

Jiří Švec
Mobil: +420 605 810 888
jiri.svec@rkevropa.cz

2 / 2


